Of. CIRCULAR G.P. n.º 046/2005

    Sorriso – MT, em 12 de setembro de 2005.

A Sua Excelência o Senhor
ARI  LAFIN
Vereador PMDB

SORRISO - MT
Assunto: Convite para reuniões.

Senhor(a) Vereador(a):

Neste ato, representando a Câmara Municipal de Vereadores, o seu Presidente em exercício, Senhor Gilberto Possamai, convida Vossa Excelência para participar das reuniões abaixo especificadas:

· DATA: 15 de setembro de 2005 (quinta-feira)

HORÁRIO: 15 horas

LOCAL: Sala de reuniões da Câmara

ASSUNTO: Discutir alternativa para construção e ou reforma e ou ampliação do prédio do Fórum.
· DATA: 19 de setembro de 2005 (segunda-feira)

HORÁRIO: 8 horas

LOCAL: Plenário  da Câmara

ASSUNTO: Aplicação dos recursos do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.
Informamos que a reunião do dia 19 próximo, foi solicitada pelo Dr. Marcos Brant Gambier  Costa, Promotor de Justiça da Infância e Adolescência.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Gilberto Possamai

Presidente em exercício